PAGE
2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

СОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» марта 2019 г.

                                                №  9 - 3
О приеме в состав Союза первичной профсоюзной организации ООО «КСА Дойтаг Дриллинг»_____________________
Совет Сахалинского областного союза организаций профсоюзов в соответствии с п. 4.10.11 Устава Союза, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в состав Союза первичную профсоюзную организацию ООО «КСА Дойтаг Дриллинг», председатель – Копаньчук А.Б.;
2. Проинформировать Федерацию Независимых Профсоюзов России, Нефтегазстройпрофсоюз России о принятом решении.
Голосовали единогласно.